
Č.j. VS-167823-1/ČJ-2020-802351 

 
 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace   

č. j. VS-45277/ČJ-2017-8000097 
 
 
 

1. 
Smluvní strany 

 
1. ČESKÁ REPUBLIKA 
Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 
Náměstek GŘ pro ekonomiku a logistiku Ing. Jaroslav Myšička, MBA 
adresa věznice organizační jednotky: Věznice Světlá nad Sázavou, Rozkoš 990, 582 91 Světlá 
nad Sázavou  
IČO: 00212423 
DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné       
 
a 
 

2. Kovoprojekta Brno a.s. 
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 759, 
za kterou jedná: Miroslav Jetelina, člen představenstva 
 Ing. Miroslav Veverka, člen představenstva 
IČO: 46347011 
DIČ: CZ46347011 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) na straně jedné       

 

(společně jako „smluvní strany“) 
 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
projektové dokumentace: 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace 
č. j. VS-45277/ČJ-2017-8000097 ze dne 05. 10. 2017 se mění takto: 

 
1.1 Původní text prvního odstavce čl. 3.2.2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým 

textem: 
„3.2.2 Autorský dozor na stavbě 

 
Předmětem díla dle článku III. odst. 3.2.2. je Autorský dozor na stavbě 
Světlá nad Sázavou – ubytovací objekt T. Zadavatel stanovuje 



předpokládaný maximální rozsah předmětu plnění v rozsahu 1200 hodin. 
V rámci plnění díla je zhotovitel povinen plnit veškeré náležitosti, které jsou 
s jeho tvorbou spojeny.“ 

 
 

1.2 Původní text odstavce 5.2 smlouvy se ruší a nahrazuje novým textem: 
 
„5.2. Celková cena díla, uvedeného v čl. III. této smlouvy činí:     
 

3 759 833,- Kč včetně DPH 
(slovy: tři miliony sedm set padesát devět tisíc osm set třicet tři korun českých 

včetně DPH) 
 

bez DPH : 3 107 300,- Kč 
(slovy: tři miliony sto sedm tisíc tři sta korun českých) 

 
sazba 21% DPH : 652 533,- Kč 

(slovy: šest set padesát dva tisíc pět set třicet tři korun českých) 
 
          a) z toho cena za provedení PD dle článku III. odst. 3.2.1. činí: 
 

3 033 833,- Kč včetně DPH 
(slovy: tři miliony třicet tři tisíc osm set třicet tři korun českých včetně DPH) 

 
bez DPH : 2 507 300,- Kč 

(slovy: dva miliony pět set sedm tisíc korun českých) 
 

sazba 21% DPH : 526 533,- Kč 
(slovy: pět set dvacet šest tisíc pět set třicet tři korun českých) 

 
 
          b) z toho cena za provedení AD dle článku III. odst. 3.2.2. při realizaci 
stavby činí: 
 

726 000,- Kč včetně DPH 
(slovy: sedm set dvacet šest tisíc korun českých včetně DPH) 

 
bez DPH : 600 000,- Kč 

(slovy: šest set tisíc korun českých) 
 

sazba 21% DPH : 126 000,- Kč 
(slovy: sto dvacet šest tisíc korun českých) 

 
Tato cena se skládá z: 

605,- Kč včetně DPH/za 1 hodinu autorského dozoru x 1200 hodin. 
 
 

2. Všechna ostatní ujednání Smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace č. 
VS-45277/ČJ-2017-8000097 ze dne 05. 10. 2017 zůstávají beze změny.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti a dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 



 
    

 
 
V Praze dne…………….                                         V Brně dne…………….   
 
 
      
 
 Za objednatele:                                                             Za zhotovitele:  
                                                                              

 

 ……………………………………                ………………………………………… 

                                                                                             

      Ing. Jaroslav Myšička, MBA Ing. Miroslav Veverka  
Náměstek pro ekonomiku a logistiku Člen představenstva  
                    GŘ VS ČR                                                
 

 
 

 
 

     ………………………………………… 

 
 Miroslav Jetelina  
 Člen představenstva 


